[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 29.07.2015                                                                                    № 391

ст-ца Старощербиновская
О выделении специальных мест для размещения

 предвыборных печатных агитационных материалов

 на территории избирательных участков Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

В соответствии со статьей 46 Закона Краснодарского края от 03 июля 2012 года № 2519-КЗ «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края, статьей  38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии  Щербиновская  п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

от 29.07.2015 № 391

Перечень

специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов

 на территории избирательных участков Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	№ избирате-льного участка
	Адрес
	Место размещения печатных агитационных материалов

	№ 57- 01
	станица Старощербиновская
улица Шевченко, 210

станица Старощербиновская

улица Шевченко, 287

станица Старощербиновская

улица Карла Маркса, 40

станица Старощербиновская

улица Первомайская, 246
	фасадная часть здания
муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения центр развития ребенка - детский сад № 5 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская

фасадная часть  здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

	№ 57- 02
	станица Старощербиновская
улица Чкалова, 5

станица Старощербиновская

улица Чкалова, 92

станица Старощербиновская

улица Шевченко, 195

станица Старощербиновская

улица Шевченко, 154

станица Старощербиновская

улица Розы Люксембург, 208
	фасадная часть магазина
фасадная часть  административного здания

фасадная часть здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа

№ 3 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

	№ 57- 03
	станица Старощербиновская
улица Лермонтова, 37

станица Старощербиновская

улица Советов, 37

станица Старощербиновская

улица Советов, 62

станица Старощербиновская

улица Советов, 65

станица Старощербиновская

улица Советов, 32

станица Старощербиновская

улица Первомайская, 82/1

станица Старощербиновская

улица Первомайская, 129

станица Старощербиновская

улица Первомайская, 82

станица Старощербиновская

улица Первомайская, 151

станица Старощербиновская

улица Советов, 3

станица Старощербиновская

улица Ленина, 32

станица Старощербиновская

улица Советов, 58

	фасадная часть здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
№ 1 имени Ляпидевского муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская

фасадная часть здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад  № 1 муниципального образования Щербиновский  район станица Старощербиновская

фасадная часть здания муниципального бюджетного  учреждения культуры муниципального образования Щербиновский район «Межпоселенческая центральная библиотека»

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания муниципального бюджетного учреждения культуры «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	№ 57- 04
	станица Старощербиновская
улица Краснопартизанская, 124/1

станица Старощербиновская

улица Советов, 129

станица Старощербиновская

улица Красина, 106

станица Старощербиновская

улица Энгельса, 173

	фасадная часть здания магазина
фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

	№ 57- 05
	станица Старощербиновская
улица 8 Марта, 47

станица Старощербиновская

улица Красная, 69

станица Старощербиновская

улица Красная, 87

станица Старощербиновская

улица Шевченко, 50

	фасадная часть здания магазина
фасадная часть здания поликлиники муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

	№ 57- 06
	станица Старощербиновская
улица Красная, 121

станица Старощербиновская

улица Краснопартизанская, 60

станица Старощербиновская

улица Радищева, 31

станица Старощербиновская

улица Чехова, 192

станица Старощербиновская

улица 8 Марта, 86

	фасадная часть административного здания
фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания  Управления социальной защиты населения Министерства социального развития и семейной политики

Краснодарского края в Щербиновском районе

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

	№ 57- 07
	станица Старощербиновская
улица 8 Марта, 186

станица Старощербиновская

улица 8 Марта, 162

станица Старощербиновская

улица Комсомольская, 99
	фасадная часть здания
муниципальной автономной образовательной организации дополнительного образования «Центр развития» муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская

фасадная часть здания магазина

фасадная часть здания магазина

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко